
UCHWAŁA NR XIII/86/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w 
Zbąszynku wchodzącego w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Jana Pawła II w 

Zbąszynku i czteroletniego Technikum w Zbąszynku wchodzącego w skład Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego im. Jana Pawła II w Zbąszynku, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Zbąszynek

Na podstawie art. 146 ust. 1, 2 i art. 152 ust. 1, 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowego trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego w Zbąszynku wchodzącego w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. 
Jana Pawła II w Zbąszynku w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Zbąszynku wchodzące w skład Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Jana Pawła II w Zbąszynku, z siedzibą przy ul. Kolejowej 4, 66-210 
Zbąszynek, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1148, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1078 i 1680).

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski dla czteroletniego Liceum Ogólnokształcącego w Zbąszynku 
wchodzącego w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Jana Pawła II w Zbąszynku.

§ 2. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowego czteroletniego Technikum w 
Zbąszynku wchodzącego w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Jana Pawła II w 
Zbąszynku w pięcioletnie Technikum w Zbąszynku wchodzące w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego im. Jana Pawła II w Zbąszynku, z siedzibą przy ul. Kolejowej 4, 66-210 Zbąszynek, o którym mowa 
w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148, z 2018 
r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1078 i 1680).

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski dla pięcioletniego Technikum w Zbąszynku wchodzącego 
w skład Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Jana Pawła II w Zbąszynku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 32602D3A-DE98-4D8B-9984-3AA9EB2744DB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wraz z początkiem roku szkolnego 2019/2020, wszedł w życie kolejny etap reformy oświatowej, jakim jest
wydłużenie okresów edukacyjnych w liceach ogólnokształcących z trzech do czterech lat, a w technikach z
czterech do pięciu lat nauki.

Art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe przewiduje funkcjonowanie w
systemie oświaty po reformie czteroletniego liceum ogólnokształcącego i pięcioletniego technikum. Zgodnie z art.
146 ust. 2 i art. 152 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe,
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe trzyletnie liceum
ogólnokształcące i czteroletnie technikum, w terminie do 30 listopada 2019 r., w drodze uchwały, stwierdza
przekształcenie szkół.

Na mocy art. 146 ust. 3 i 152 ust. 3 cytowanej ustawy, niniejsza uchwała stanowi akt założycielski
przekształconych szkół.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 32602D3A-DE98-4D8B-9984-3AA9EB2744DB. Podpisany Strona 1




